

Konin, 11.04.2019 r.

WSZ-EP-28/663/2019

Wyjaśnienia do SIWZ.

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę rękawic diagnostycznych, chirurgicznych i foliowych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-28/2019).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznaczej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu: 0,12 mm +/-0,02?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 3, pozycja 1 i 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem min. 6N?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 3, pozycje 1-3

Czy Zamawiający dopuści rękawice z wewnętrzną powierzchnią chlorowaną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem AQL= 1,5?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznaczej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu: 0,17 mm +/-0,02?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznaczej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu: 0,08 mm +/-0,02?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na odporność na przenikanie cytostatyków zgodnie z normą EN 374-3?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4, pozycja 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznaczej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu: 0,17 mm +/-0,02?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min 290mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4, pozycja 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem AQL=1,5?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4, pozycja 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice z wewnętrzną powierzchnią chlorowaną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 6, pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie rękawic będących wyrobem medycznym, objętych 8% stawką podatku VAT.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: S. Skrycka